Р Е Ш Е Н И Е № 04-16
г. Обнинск                                                                 «21» декабря  2010 года

  Об утверждении дополнения в Прогнозный план

  (программу) приватизации муниципального  имущества

  города Обнинска на 2011 год, утвержденный решением

  городского Собрания от 02.11.2010 года №06-12

                 Рассмотрев дополнение к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Обнинска на 2011 год, внесенное по инициативе главы Администрации города Обнинска, в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178-ФЗ, пунктом 3 Порядка проведения приватизации муниципального имущества города Обнинска, утвержденного решением городского Собрания от 19.02.2004 года № 03-18, Обнинское городское Собрание
             РЕШИЛО:

Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Обнинска на 2011 год, утвержденный решением городского Собрания от 02.11.2010 года № 06-12, следующим приватизируемым объектом:
	№/
пп
	Приватизируемый объект
	Сроки приватизации

	1.
	Нежилые помещения общей площадью 519,2 кв.м, расположенные в здании по адресу: г. Обнинск,
пр. Ленина,188
	I  квартал

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                   В.Н.Савин
2